
Pořad (program) jednání:

1.  Prezence
2.  Zahájení VH, program jednání 
3.  Zpráva o činnosti sdružení 
4.  Zpráva o hospodaření 
5.  Schválení roční účetní závěrky 

6.  Členská základna a schválení nových členů
7.  Volba nových členů
8.Schválení změny Stanov Sdružení cestovního ruchu a propagace
v Peci pod Sněžkou, z.s.  

9.  Různé, diskuze

pozvánka na

VALNOU HROMADU SCRP
Rada Sdružení cestovního ruchu a propagace v Peci pod Sněžkou, z.s. svolává k zasedání

valnou hromadu Sdružení cestovního ruchu a propagace v Peci pod Sněžkou, z.s.

středa 16.7. 15:00, hotel Pecr DEEP

Sdružení cestovního ruchu a propagace v Peci pod Sněžkou, z.s.
Pec pod Sněžkou 230, IČO: 22672494 DIČ: CZ22672494

www.pecpodsnezkou.cz
kontakt: sdruzeni@pecpodsnezkou.cz; propagace@pecpodsnezkou.cz

Prezence členů Sdružení cestovního ruchu a propagace v Peci pod Sněžkou, z.s. bude zahájena ve 14:45 hod. v místě konání zasedání valné hromady. 
Valné hromady jsou oprávněny se účastnit a vykonávat na ni hlasovací právo pouze ty fyzické nebo právnické osoby, které budou ke dni zahájení
zasedání valné hromady členy Sdružení cestovního ruchu a propagace v Peci pod Sněžkou, z.s. 
Každý člen Sdružení cestovního ruchu a propagace v Peci pod Sněžkou, z.s. se valné hromady účastní osobně. Je-li členem právnická osoba, zastupuje
ji její statutární orgán, ledaže právnická osoba určí jiného zástupce (dále osoba jednající jménem právnické osoby). 
Výjimečně, v odůvodněných případech může člen Sdružení cestovního ruchu a propagace v Peci pod Sněžkou, z.s. písemně zmocnit jinou osobu, aby ho
na zasedání valné hromady zastoupila (dále jen zmocněnec člena). Plná moc pro zastupování na valné hromadě musí být písemná a musí z ní vyplývat,
že byla udělena zmocněnci člena výhradně pro zastupování člena na svolávané valné hromadě, generální plná moc se nepřipouští. 
Člen, osoba jednající jménem právnické osoby nebo zmocněnec člena se prokáže platným průkazem totožnosti. Osoba jednající jménem právnické
osoby navíc předloží platný výpis z obchodního či jiného veřejného rejstříku a pokud není statutárním orgánem právnické osoby, doloží své oprávnění za
ni jednat.  
Předpokládané ukončení zasedání valné hromady: 17:00 hod. 

Kateřina de Rijke
předsedkyně Sdružení cestovního ruchu a propagace v Peci pod Sněžkou, z.s.


